
SPF Tuna-Säter har hållit årsmöte i Gustafs församlingsgård 

 

Det kom 125  personer för att närvara när föreningen höll årsmöte i Gustafs församlingsgård. 

Ordförande Gunnar Olsson hälsade mötesdeltagarna välkomna varefter parentation och en stilla 
stund i tystnad  följde för de medlemmar som lämnat föreningen under året. Orionkören sjöng 
därefter en sång innan årsmötesförhandlingarna började. 

För att leda årsmötesförhandlingarna valdes Åke Örjes som ordförande. Mötet följde dagordningen 
och besluten fastställdes. 

Föreningen har haft en aktiv verksamhet under 2018. Ett flertal resor har genomförts, vidare har det 
genomfört kurs i linedance, olika studiebesök, månadsmöten och cafémöten med föreläsare och 
underhållning och studieverksamhet. Föreningen månar om hälsa och motion och har genomfört 
vandringar, tipspromenader, stavgång, vattengymnastik, boule och styrketräning. Alla aktiviteter har 
varit välbesökta. 

Föreningen har haft representanter i Kommunala Pensionärsrådet (KPR) i Borlänge kommun och 
Säters kommun.   

Föreningen har också deltagit i seniormässor och har även varit aktiv inom Väntjänsten. 

Orionkören har underhållit vid ett flertal tillfällen med sång och musik i samband med föreningens 
sammankomster. 

Styrelsen består av 10 styrelseledamöter och till föreningens ledamöter för 2019 valdes: ordförande 
Gunnar Olsson och för en period om två år valdes två nya styrelseledamöter och omval på två år för 
ter styrelsemedlemmar. Övriga styrelsemedlemmar omvaldes för sin kvarvarande mandatperiod i ett 
år.  

Årsmötets ordförande Åke Örjes avslutade årsmötesförhandlingarna. Ordförande Gunnar Olsson 
avtackade avgående styrelsemedlemmar och presidiet med blommor.  Efter att dagens medverkande 
för årsmötets genomförande, kaffeserveringen, lotteriansvariga och skrivtolkarna avtackats 
avslutades mötet med att Orionkören sjöng ytterligare några vackra sånger.  
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7197 Laila Andersson och Åke Örjes 



 

7201 Gunnar Olsson avtackar Margareta Örjes, Bengt Karlsson och Inger Hellberg. 



 


